
¤å‹¤à¹, 8 >ì®¡ ¬́¹   2023¡ú 7 ƒå¹”z ¤àt¢¡à

P.O-cum-DWO, BCW &; TD, Purulia
invites e-tender of 2023-24

Details may be seen on website
http://wbtenders.gov.in

e-Tender Notice

NIT NO Tender ID END Date

NIT-9(e)

2023_DM_601407_1 25.11.2023

2023_DM_601407_2 25.11.2023
25.11.2023

25.11.2023

2023_DM_601407_3

2023_DM_601407_4

Sd/-
P.O-cum-D.W.O.
B.C.W, Purulia

Pratapadityanagar Gram Panchayat
Nayapara, Kakdwip

e-Tender is invited by the undersigned for
1. NIT No. 760/PNGP/NIT/CC DRAIN WITH ROAD/2023-2024 Date: 08/11/2023,
2. NIT No: 761/PNGP/NIT/CC DRAIN WITH ROAD/2023-2024 Date: 08/11/2023
3. NIT No-: 762/PNGP/NIT/CC DRAIN WITH ROAD/2023-2024 Date: 08/11/2023
4. NIT No:- 763/PNGP/NIT/CC DRAIN WITH ROAD/2023-2024  Date: 08/11/2023
5. NIT No:— 764/PNGP/NIT/CC DRAIN WITH ROAD/2023-2024 Date: 08/11/2023
Last Date of Dropping: 21/11/2023 up to 5.00PM. Details as available at the office of the
undersigned in the website: https://pratapadityanagargp.com

Sd/- Pradhan
Pratapadityanagar Gram Panchayat

Raghunathpur Gram Panchayat
(Under Serampore- Uttarpara Dev. Block.)

Raghunathpur, Hooghly.
Email-Raghunathpur_srp@rediffmail.com

RAGHUNATHPUR GRAM PANCHAYAT
NIT NO :-002/RGP/2023-2024

NAME OF WORK :- 01) CONS. OF PCC ROAD FROM BOSIPOTA PRY. SCHOOL TO
UMASHANKAR JHA HOUSE AT SANSAD NO -l. 02) CONS. OF PCC ROAD FROM
POLLEY’S HOUSE TO KANAI DAS HOUSE AT SANSAD NO -llI. TENDER ID IS :-
2023_ZPHD_583540_5&amp;6. BID SUBMISSION END DATE:- 17/11/2023 AT 12.00 NOON.
BID OPEING DATE:- 21/11/2023 AT 12.00 NOON.

Sd/- Pradhan
Raghunathpur Gram Panchayat

[>®¡àA¡à ó¡¸àÅà> [º[³ìi¡l¡
CIN : L52100WB1983PLC035857

ë¹[\. "[ó¡Î – &&-47, ÎÂi¡ìºA¡ [Î[i¡, ëÎC¡.-1, [¤&º-&&, A¡ºA¡àt¡à -700007 E-mail : btsyndicateltd1983@gmail.com

"[>¹ã[Û¡t¡ "à[=¢A¡ ó¡ºàó¡ìº¹ Î}[Û¡œ¡ ¹ê¡š
[¤¤¹oã îy³à[ÎA¡ ëÅìÈ 30 ëÎìŸi¡ ¬́¹, 2023

1.  "šàì¹Å> ë=ìA¡ "àÚ
A¡)"šàì¹Å> ë=ìA¡ ¹à\Ñ¬ 86.22 15.26 81.80 10148 241.82 412.16
J) ">¸à>¸ "šàì¹[i¡} "àÚ 0.42 24.43 0 24.85 0.47 50.57
"šàì¹Å> ë=ìA¡ ë³ài¡ "àÚ
(ë>i¡) 86.64 39.69  81.80 126.33 242.29 462.73

2. J¹W¡
(A¡) l¡üšA¡¹ìo¹ J¹W¡ 0 0 0 0.00 0 0
(J) Ð¡A¡-Òü>-ëi¡öìl¡¹ yû¡Ú 6.34 4.84 30.37 11.18 73.83 51.06
(K) &¹ \à™Ø š[¹¤t¢¡> Î³àœ¡

šo¸, A¡à\ W¡ºìá &¤}
Ð¡A¡-Òü>-ëi¡öl¡ 12.00 -4.98 -7.29 7.02 -38.06 28.09

(Q)  A¡³¢W¡à¹ã ë¤[>[ó¡i¡ J¹W¡ 9.94 10.44 32.66 20.38 54.33 104.44
(R¡) "¤³èº¸à™Ø> &¤} š[¹ìÅà‹

¤¸Ú 3.70 3.87 6.78 7.57 14.09 23.74
(W¡) "à[=¢A¡ J¹W¡ 5.12 5.31 0 10.43 0.00 4.85
(á) ">¸à>¸ J¹W¡ (ì³ài¡ 10

Åt¡à}Å &¹ ë¤[Å ë™ìA¡àì>à
"àÒüìi¡³ W¡à[ºìÚ ™à*Úà¹
Îàì= Î´š[A¢¡t¡ J¹W¡
"šàì¹Å> "àºàƒà®¡àì¤
ëƒJàì>à Òì¤) 29.89 29.50 53.06 59.19 167.61 243.81
ë³ài¡ J¹W¡ 66.79 48.98 115.58 115.77 271.80 455.99

3 ú [yû¡ÚàA¡ºàš ë=ìA¡ ºà®¡¡ú
(ìºàA¡Îà>) ">¸à>¸ "àìÚ¹
"àìK, "=¢J¹W¡ &¤}
¤¸[t¡yû¡³ã "àÒüìi¡³ (1-2) 19.85 -9.29 -33.78 10.56 -29.51 6.74

4.  ¤¸[t¡yû¡³ã šƒ 0 0 0 0 0.00 0
5. Îà‹à¹o ë=ìA¡ ºà®¡¡ú (Û¡[t¡)
i¡¸àìG¹ "àìK A¡à™¢yû¡³(3+4) 19.85 -9.29 -33.78 10.56 -29.51 6.74
6. i¡¸àG J¹W¡

¤t¢¡³à> A¡¹ 4.96 0 0 4.96 0.00 7.41
[¤º[ ¬́t¡ A¡¹  0 0 0 0.00 0.00 -2.94

7. ú Îà‹à¹o ë=ìA¡ [>i¡ ºà®¡¡ú
(Û¡[t¡) i¡¸àG š¹¤t¡¢ã
A¡à™¢yû¡³ (5+6) 14.89 -9.29 -33.78 5.60 -29.51 2.27

8. ú "Îà‹à¹o "àÒüìi¡³
A¡¹ J¹W¡  ºÛ¡)  0 0 0 0 0 0

9. ú [>i¡ ºà®¡¡ú Û¡[t¡ \>¸
Î³ÚA¡àº (7+8) 14.89 -9.20 -33.78 5.60 -29.51 2¡.27

10. ÎÒì™àKãìƒ¹ ºàì®¡¹ ®¡àK
(Û¡[t¡)  0 0 0 0 0 0

11. Î}J¸àºQå Ñ¬à=¢  0 0 0 0 0 0
12. [>i¡ ºà®¡ ¡ú Û¡[t¡) A¡ì¹¹

šì¹,“Î}J¸àºQå Ñ¬à=¢
&¤} ®¡àK ÎÒì™àKãìƒ¹
ºà®¡ú (Û¡[t¡) 14.8 -9.29 -33.78 5.60 -29.51 2.27

13. š[¹ìÅà[‹t¡ ÒüAå¡¸Òü[i¡ ëÅÚà¹
³èº‹> (ìÅ™Øàì¹¹ "[®¡[Òt¡
³èº¸ Òì¤ 1-šø[t¡[i¡) 1026.9 1026.9 1026.9 1026.9 1026.9  1026.9

14. ëÅÚà¹ šø[t¡ "àÚ
("Îà‹à¹o "àÒüìi¡ì³¹
"àìK) "à- šø[t¡[i¡)
(¤à[È¢A¡ >Ú)
(¡ú) ë³ï[ºA¡ 0.01 0 0 0 0.01 0.002
(¡úú) šàt¡ºà 0.01 0 0 0 0.01 0.002

15. ëÅÚà¹ šø[t¡ "àÚ
("Îà‹à¹o "àÒüìi¡³ šì¹)
šø[t¡[i¡) (¤à[È¢A¡ >Ú)
(¡ú) ë³ï[ºA¡ 0.01 0 0 0 0.01 0.002
(¡úú) 0.01 0 0 0 0.01 0.002

t¡à[¹J – 07.11.2023
Ñ‚à> – A¡ºA¡àt¡à

[¤¤¹o ¤È¢ Î³àìœ¡

‰Ê¡¤¸ –
1) l¡üšì¹àv¡û¡ ó¡ºàó¡º îy³à[ÎA¡ ëÅìÈ 30 ëÎìŸi¡´¬¹, 2023 š™¢àìºà[W¡t¡ ÒìÚìá "[l¡i¡ A¡[³[i¡ ‡à¹à &¤} ë¤àl¢¡ "ó¡ [l¡ì¹C¡¹ìƒ¹ Î®¡àÚ ™à ">å[Ë¡t¡
ÒìÚìá 6 >ì®¡´¬¹, 2023¡ú
2) [¤[‹Î´¶t¡ "[l¡i¡¹K> Îà³[ÚA¡ š™¢àìºàW¡>à A¡ì¹ìá> &Òü "à[=¢A¡ ó¡ºàó¡º &¤} t¡àìƒ¹ [¹ìšài¢¡ "à>ìA¡àÚà[ºó¡àìÚl¡¡ú
3) l¡üšì¹àv¡û¡ ó¡ºàó¡º îy³à[ÎA¡ ëÅìÈ 30 ëÎìŸi¡´¬¹, 2022 ÎìU Îà³[ÚA¡ š™¢àìºàW¡>à [¹ìšài¢¡ * ëQàÈ>à ÎÒ ">åì³à[ƒt¡ ÒìÚìá ëA¡à´šà[> ë¤àl¢¡
"ó¡ [l¡ì¹C¡¹ìƒ¹ šìÛ¡¡ú
4) 30.09.2023 t¡à[¹ìJ l¡üšì¹àv¡û¡ ó¡ºàó¡º šøÑñt¡ ÒìÚìá "àÒü&>[l¡ &&Î ë³àt¡àì¤A¡¡ú
5) ">åìÀ[Jt¡ [¤[>ìÚàK l¡üìÀ[Jt¡ ÒìÚìá [¤¤¹oãìt¡ "ì=¢¹ ³èº¸ [ÒÎàì¤¡ú
6) Ñ¬¿ ë³Úàƒ * ƒãQ¢ ë³Úàƒ ˜¡o * "[Kø³ ƒà[¤¹ [®¡[v¡ìt¡ šøìƒÚ &¤} "ì=¢¹ ³èº¸ [ÒÎàì¤¡ú
7) ëA¡à´šà[>¹ "à[=¢A¡ ó¡ºàó¡º šøÑñt¡ ÒìÚìá ®¡à¹t¡ãÚ K>>à P¡>³à> ÎÒ ™à l¡üìÀJ¸ "‹ã> ‹à¹à 133 ëA¡à´šà[> "àÒü>, 2013 ÎìU šØl¡ìt¡ Òì¤ ">åÎà¹ã
‹à¹à ™à t¡à¹š¹ \à[¹ ÒìÚìá "‹ã> &¤} [>Ú³ * Åt¢¡à¤ºã ‹à¹à 133 ëÎ[¤ ‹à¹à, 2013¡ú
8) ëA¡à´šà[> [>™åv¡û¡ ¹ìÚìá ‘‘ëi¡Gi¡àÒüº Îà³Køã’’ ¤à[>ì\¸ &¤} ¹ìÚìá &A¡[i¡ l¡üìÀJ¸ [¤®¡àK ">åÎà¹ã [ÒÎàì¤ "àÒü&>[l¡ &&Î 108 ‘‘"šàì¹[i¡}
ëÎKì³@i¡’’¡ú
9) ">åÎà¹ã ‹à¹à 33 ëÎ[¤ ([º[Ð¡} "[¤ÃìKÅà>Î "¸à“¡ [l¡ÎìAÃ¡à\à¹ [¹ìA¡àÚà¹ì³@i¡Î) ‹à¹à, 2015 ëA¡à´šà[> šøA¡àÅ A¡¹ìá îy³à[ÎA¡ &¤} ¤à[È¢A¡ [>¹ã[Û¡t¡
Ñ¬t¡”| ó¡ºàó¡º¡ú
10) šèì¤¢A¡à¹ ë³Úàìƒ¹ ¹à[Å šå>Ñ‚àš> A¡¹à ÒìÚìá šøìÚà\> ">åÎàì¹ ¤t¢¡³à> ë³Úàìƒ¹ ¹à[Å¹ Îàì= Îà³gÎ¸ A¡¹ìt¡¡ú

[>®¡àA¡à ó¡¸àÅà> [º[³ìi¡l¡-&¹ šìÛ¡
Ñ¬à¡ú- ¤à[®¡> Åà[”zºàº í\>

[l¡ì¹C¡¹
DIN : 00741604

(ºÛ¡ i¡àA¡àÚ)

Î³tå¡º¸ 3 ³àÎ
ëÅìÈ "àìK¹
¤ ì È ¢ ¹
30.09.22

"[>¹ã[Û¡t¡

¤t¢¡³à> Î³ìÚ¹
\>¸ ¤á¹
ë=ìA¡ t¡à[¹J
š[¹Î}J¸à> ëÅÈ
30.9.23
"[>¹ã[Û¡t¡

31.03.23
š¹ã[Û¡t¡

[t¡> ³àÎ ëÅìÈ
30.09.23
"[>¹ã[Û¡t¡

šè¤¢ [t¡> ³àÎ
ëÅìÈ

30.06.23
"[>¹ã[Û¡t¡

yû¡³
>}

š è¤ ¢  Î³ìÚ¹
\>¸ ¤á¹
ë=ìA¡ t¡à[¹J
š[¹Î}J¸à> ëÅÈ
30.9.22
"[>¹ã[Û¡t¡

"à[=¢A¡ ó¡ºàó¡º &A¡[yt¡ ó¡ºàó¡ìº¹ ëÛ¡ìy šøì™à\¸ú

lå¡ì¹àšÃàÒü Òü“¡à[Ð¡öÎ [º[³ìi¡l¡
ë¹\ "[ó¡Î– 9, [ó¡Úà¹Î W¡àW¢¡ Ð¡öãi¡, A¡ºA¡àt¡à-700001

ìó¡à> >}– (033) 2265 2274, ó¡¸àG >}– (033) 2249 3675
Òü-ë³º– corp@duroply.in, *ìÚ¤ÎàÒüi¡– www.duroply.in

CIN: L20211WB1957PLC023493
Î}[Û¡œ¡ [¤¤¹oã "[>¹ã[Û¡t¡ "à[=¢A¡ ó¡ºàó¡º íy³à[ÎA¡ Î³àìœ¡ 30 ëÎìŸi¡ ¬́¹, 2023

1 A¡à¹¤à¹ ë=ìA¡ ì³ài¡ "àÚ 8350.33 7604.69 7565.58 15955.02 14705.81 30450.00
2 ì³ài¡ ºà®¡¡ú(Û¡[t¡)Îà‹à¹o

A¡à¹¤à¹ ë=ìA¡ A¡ì¹¹ šèì¤ 98.55 175.44 187.70 273.99 343.20 791.79
3 ì³ài¡ ºà®¡ú (Û¡[t¡)Îà‹à¹o

A¡à¹¤à¹ ë=ìA¡ A¡ì¹¹ š¹ 64.65 128.38 118.99 193.03 225.09 522.57

4 ì³ài¡ ¤¸àšA¡ "àÚ ë³Úàìƒ
( Î}™åv¡û¡
ºà®¡¡ú ( Û¡[t¡) ë³Úàìƒ &¤}
">¸à>¸ ¤¸àšA¡ "àÚ
(A¡ì¹¹ š¹) 60.90 124.63 115.99 185.53 219.09 509.31

5 ÒüAå¡¸Òü[i¡ ëÅ™Øà¹ ³èº‹>
(ìó¡Î ƒ¹
10i¡àA¡à šø[t¡ ëÅÚà¹) 777.58 777.58 749.76 777.58 749.78 777.58

6   ëÅÚà¹ šø[t¡ "àÚ
(10i¡àA¡à šø[t¡) (W¡º[t¡
&¤} "W¡º[t¡ "àìÚ)
³èº 0.83 1.65 1.76 2.48 3.40 7.40
[³Åø 0.83 1.65 1.76 2.48 3.40 7.40

¤È¢ Î³àìœ¡
31.03.23

š¹ã[Û¡t¡

(i¡àA¡à ºìÛ¡)

ì¤àìl¢¡¹ "àìƒÅà>åÎàì¹,
Ñ¬à¡ú-Îåƒãš [W¡i¡ºà[UÚà

³¸àì>[\} l¡àÒüì¹C¡¹
DIN 00093908

Ñ‚à> – A¡ºA¡àt¡à
t¡à[¹J – 07.11.2023

[¤¤¹o
[t¡> ³àÎ ëÅìÈ
30.09.22

"[>¹ã[Û¡t¡

"‹¢¤È¢ ëÅìÈ
30.9.23
"[>¹ã[Û¡t¡

[t¡> ³àÎ ëÅìÈ
30.09.23
"[>¹ã[Û¡t¡

[t¡> ³àÎ
ëÅìÈ

30.6.23
"[>¹ã[Û¡t¡

yû¡³
>}

"‹¢¤È¢ ëÅìÈ
30.9.22
"[>¹ã[Û¡t¡

ì>ài¡–
1) l¡üšì¹àv¡û¡[i¡ ó¡ºàó¡º[i¡ "[l¡i¡ A¡[³[i¡ ‡à¹à š™¢àìºà[W¡t¡ &¤} ì¤àl¢¡ "ó¡ [l¡ì¹C¡¹ìƒ¹ 7Òü >ì®¡´¬¹, 2023
t¡à[¹ìJ¹ Î®¡àÚ ">åì³à[ƒt¡
2) ìA¡à´šà[>¹ Î}[¤[‹¤‡ý¡ "[l¡i¡¹¹à 30ìÅ ëÎìŸi¡´¬¹ 2023-& ëÅÈ Ò*™Øà "‹¢ ¤áì¹¹ ó¡ºàó¡ìº¹ &A¡[i¡
‘‘Îã[³t¡ š™¢àìºàW¡>à’’ A¡ì¹ìáú
3) "à[=¢A¡ ó¡ºàó¡ºP¡[º ®¡à¹t¡ã™Ø "¸àA¡àl¡ü[@i¡} Ð¡¸à“¡àl¢¡ 34-ët¡ ëƒ*™Øà Ñ¬ãAõ¡[t¡ &¤} š[¹³àìš¹ >ã[t¡ ">åÎàì¹
ít¡[¹ A¡¹à Òì™Øìá - "”z¤¢t¡¢ãA¡àºã> "à[=¢A¡ šø[t¡ì¤ƒ>, ìA¡à´šà[> "àÒü>, 2013 &¹ ‹à¹à 133 &¹ "‹ãì>
[¤`¡à[št¡ ëA¡à´šà[> (®¡à¹t¡ãÚ "¸àA¡àl¡ü[@i¡} Ð¡¸à“¡àl¢¡) [¤[‹³àºà, 2015, Î}ìÅà[‹t¡ [ÒÎàì¤ Î³ìÚ Î³ìÚ,
&¤} ">¸à>¸ "¸àA¡àl¡ü[–i¡} >ã[t¡P¡[º Îà‹à¹ot¡ ®¡à¹ìt¡ KõÒãt¡ ÒÚú
4) ë™ìÒtå¡ ìA¡à´šà[>¹ 30ìÅ ëÎìŸi¡´¬¹ 2023-& ëÅÈ Ò*Úà "ì‹¢A¡ [KÚàì¹¹ \>¸ &A¡A¡ [¹ìšài¢¡ì™àK¸
ëÎKì³@i¡¡ ¹ìÚìá,  t¡àÒü "šàì¹[i¡} ëÎKì³ì@i¡  IND AS 108-&¹ ëÎKì³@i¡¡ ">å™àÚã šøA¡àìÅ¹ šøìÚà\>ãÚt¡à
&[i¡¹ \>¸ šøì™à\¸ >Úú
5) ìA¡à´šà[> 1191032 [i¡ *Úàì¹@i¡ \à[¹ A¡ì¹[áº, šø[t¡[i¡ìt¡ 1 (&A¡) ÒüAå¡¸Òü[i¡ ëÅÚà¹ T10-&¹ ÒüÎå¸
³èìº¸ Îà¤ÑI¡àÒü¤ A¡¹à¹ "[‹A¡à¹ ¹ìÚìáú 2 ëÎìŸi¡´¬¹ 2022-& *™Øàì¹@i¡¡ Îà¤[ÑI¡šÅ> ³à[> [ÒÎàì¤ ÒüÎå¸
³èìº¸¹ 25 (*Úàì¹@i¡ šø[t¡ 31.50) šøà[œ¡¹ šì¹ 1500.70 ºìÛ¡ &A¡[yt¡ *™Øàì¹@i¡ šø[t¡ 126ú ëA¡à´šà[>
ëšì™Øìá ¹ç ¡[š 2,12,754 *Úàì¹ì@i¡¹ \>¸ 201.05 ºàJ ¤à[A¡ 75 16Òü "ìC¡à¤¹ 2023, &Òü
*ÚØàì¹@i¡P¡[ºìA¡ ÒüAå¡¸Òü[i¡ ëÅ™Øàì¹ ¹ê¡šà”z[¹t¡ A¡¹à ÒìÚ[áº ™à¹"[®¡[Òt¡ ³èº¸ 10- i¡àA¡àú t¡à¹šì¹ 7Òü >ì®¡´¬¹
2023 š™¢”z 700054 [i¡ *™Øàì¹@i¡¡ ¤ìA¡Úà ¹ìÚìáú
6) ëA¡àì>à ¤¸[t¡yû¡³ã"[t¡Îà‹à¹o "àÒüìi¡³ ë>Òüú
7) šè¤¢¤t¡¢ã Î³ì™Ø¹ \>¸ š[¹Î}J¸à> šå>¹àÚ ëÅøoã¤‡ý¡ A¡¹à ÒìÚìá šå>¹àÚ ëKàË¡ã¤‡ý¡ A¡¹à Òì™Øìá, ë™Jàì>
šøìÚà\>ú

1 ë³ài¡ "àÚ 6788.89 4060.09 1799.54 10848.97 2791.13 7682.28

2 ºà®¡¡ú Û¡[t¡ A¡ì¹¹ šèì¤¢ 939.31 788.59 143.27 1727.90 (38.37) (955.12)

3 ºà®¡ú Û¡[t¡ ¤áì¹¹ 823.78 788.66 139.07 1612.44 (42.57) (954.97)

4 ">¸à>¸ ¤¸àšA¡ ºà®¡ú

(Û¡[t¡) ¤áì¹ 27.27 0.00 6.26 27.27 12.07 12.07

5 ë³ài¡ ¤¸àšA¡ ºà®¡¡ú

(Û¡[t¡) ¤áì¹ 851.05 788.66 145.33 1639.71 (30.50) (942.90)

6 ÒüAå¡̧ Òü[i¡ ëÅÚà¹ ³èº‹>

(ìó¡Î ®¡¸àºå 10

i¡àA¡à šø[t¡) 480.28 480.28 480.28 480.28 480.28 480.28

7 ëÅÚà¹ šø[t¡ "àÚ-

³åº * [³Åø 17.15 16.42 2.90 33.57 0.89 19.88

[¤¤¹o ¤È¢ Î³àìœ¡[t¡> ³àÎ ëÅìÈ
30.09.22

"[>¹ã[Û¡t¡

"‹¢¤È¢ ëÅìÈ
30.9.23
"[>¹ã[Û¡t¡

31.03.23
š¹ã[Û¡t¡

[t¡> ³àÎ ëÅìÈ
30.09.23
"[>¹ã[Û¡t¡

[t¡> ³àÎ
ëÅìÈ

30.6.23
"[>¹ã[Û¡t¡

yû¡³
>}

"‹¢¤È¢ ëÅìÈ
30.9.22
"[>¹ã[Û¡t¡

[®¡ÎìA¡à ëi¡öl¡ "¸àìÎà[ÎìÚi¡Î [º[³ìi¡l¡
CIN: L57339WB1983PLC035628

ë¹\ "[ó¡Î– 1, [¤ø[i¡Å Òü[“¡Úà> [Ð¡öi¡, *Á¡ [¤[Á¡}, 1³ t¡º, ¹ç¡³ >} 109, A¡ºA¡àt¡à-700 069
ì™àKàì™àìK¹ >} 033-4007 6175

*ìÚ¤ÎàÒüi¡– www.viscotradeassociates.in Òüì³º "àÒü[l¡– tradevisco@gmail.com
Î}[Û¡œ¡ "[>¹ã[Û¡t¡ "à[=¢A¡ ó¡ºàó¡º(Ñ¬t¡”|) 2Ú íy³à[ÎA¡ ëÅìÈ, 30ìÅ ëÎìŸi¡´¬¹, 2023

(i¡àA¡à ºìÛ¡)

¤à[È¢[A¡t¡ >Ú
Î}[Û¡œ¡ "[>¹ã[Û¡t¡ "à[=¢A¡ ó¡ºàó¡º(&A¡yãA¡¹o) 2Ú íy³à[ÎA¡ ëÅìÈ, 30ìÅ ëÎìŸi¡´¬¹, 2023

(i¡àA¡à ºìÛ¡)

1 ë³ài¡ "àÚ 6967.1 4298.05 1821.65 11265.15 3090.69 8385.84

2 ºà®¡¡ú Û¡[t¡ A¡ì¹¹ šèì¤¢ 940.26 788.66 2007.33 1728.92 52.04 (837.51)

3 ºà®¡ú Û¡[t¡ ¤áì¹¹ 807.73 788.11 1993.99 1595.84 37.92 (850.55)

4 ">¸à>¸ ¤¸àšA¡ ºà®¡ú

(Û¡[t¡) ¤áì¹ 27.05 11.23 8.75 38.28 11.87 10.65

5 ë³ài¡ ¤¸àšA¡ ºà®¡¡ú

(Û¡[t¡) ¤áì¹ 834.78 799.34 2002.74 1634.12 49.80 (839.90)

6 ÒüAå¡̧ Òü[i¡ ëÅÚà¹ ³èº‹>

(ìó¡Î ®¡¸àºå 10

i¡àA¡à šø[t¡) 480.28 480.28 480.28 480.28 480.28 480.28

7 ëÅÚà¹ šø[t¡ "àÚ-

³åº * [³Åø 16.82 16.41 41.52 33.23 0.79 (17.71)

[¤¤¹o ¤È¢ Î³àìœ¡[t¡> ³àÎ ëÅìÈ
30.09.22

"[>¹ã[Û¡t¡

"‹¢¤È¢ ëÅìÈ
30.9.23
"[>¹ã[Û¡t¡

31.03.23
š¹ã[Û¡t¡

[t¡> ³àÎ ëÅìÈ
30.09.23
"[>¹ã[Û¡t¡

[t¡> ³àÎ
ëÅìÈ

30.6.23
"[>¹ã[Û¡t¡

yû¡³
>}

"‹¢¤È¢ ëÅìÈ
30.9.22
"[>¹ã[Û¡t¡

¤à[È¢[A¡t¡ >Ú
‰Ê¡¤¸–
1) l¡üš[¹l¡üv¡û¡ t¡à[ºA¡à[i¡ &A¡[i¡ Î}[Û¡œ¡ ¹ê¡š [¤Ñzà[¹t¡ ó¡ºàó¡ìº¹ "[>¹ã[Û¡t¡ "à[=¢A¡
ó¡ºàó¡º ™à Î´šèo¢ A¡¹à ÒìÚìá Ð¡A¡ &GìW¡ìg¹ "‹ã> ‹à¹à 33 ëÎ[¤ ([º[Ð¡} "[¤ÃìKÅà>
"¸à“¡ "àƒà¹ [l¡ìÑHþÃà\à¹ [¹ìA¡àÚà¹ì³@i¡) ‹à¹à, 2015 ">åÎàì¹ú [¤[Ñz¹t¡ ó¡¹³¸ài¡
íy³à[ÎA¡ "à[=¢A¡ ó¡ºàó¡º šà*Úà ™àì¤ [¤ &Î Òü &¹ *ìÚ¤ÎàÒüìi¡ www.bseindia.com
&¤} A¡´šà[>¹ *ìÚ¤ÎàÒüìi¡  www.viscotradeassociates.in ët¡ ú
2) l¡üš[¹l¡üv¡û¡ "[>¹ã[Û¡t¡ "à[=¢A¡ ó¡ºàó¡º (Ñ¬t¡”| &¤} &A¡yãA¡¹o) 2Ú íy³à[ÎA¡
ëÅìÈ 30ìÅ ëÎìŸi¡ ¬́¹, 2023 š™¢àìºà[W¡t¡ ÒìÚìá "[l¡i¡  A¡[³[i¡ ‡à¹à &¤} ">åì³à[ƒt¡
ÒìÚìá ìA¡à´šà[>¹ ì¤àl¢¡ "ó¡ [l¡ì¹C¡¹ìƒ¹ Î®¡àÚ ™à ">å[Ë¡t¡ ÒìÚìá 7Òü >ì®¡´¬¹,
2023 t¡à[¹J &¤} ™à Îà[³¸A¡ š™¢àìºà[W¡t¡ ÒìÚìá ìA¡à´šà[>¹ [¤[‹Î´¶t¡ "[l¡i¡¹ ‡à¹à¡ú

Ñ‚à> – A¡ºA¡àt¡à
t¡à[¹J – 07.11.2023

[®¡ÎìA¡à ëi¡öl¡ "¸àìÎà[ÎìÚi¡Î [º[³ìi¡l¡
Ñ¬à- [¤>Ú Aå¡³à¹ ìKàìÚS¡à

³¸àì>[\} [l¡ì¹C¡¹
DIN: 01687463

[¤ìÚìt¡ šøt¡̧ àJ¸à> ëšø[³ìA¡¹, Îà³à[\A¡
³à‹¸ì³ ëšàÐ¡ A¡ì¹ "àuQàt¡ã ™å¤t¡ã

ƒå¹”z ¤àt¢¡à,  ³àºƒà, 7 >ì®¡´¬¹ –     ƒãQ¢[ƒ> ‹ì¹ ëšø³, [A¡”ñ [¤ìÚìt¡
">ãÒà ëšø[³ìA¡¹! [¤ìÚìt¡ "[>Záà, š[¹¤àì¹¹ "š³à>- Î¤ [³[ºìÚ
"ÎÒ¸ š[¹[Ñ‚[t¡ ÒìÚ l¡üìk¡[áºú "à¹ ëÎÒü ™”|oà ë=ìA¡ ³å[v¡û¡ ëšìt¡  Îà³à[\A¡
³à‹¸ì³ Î³Ñz ó¡àòÎ A¡ì¹ "àuÒt¡¸à¹ šì= Òàòi¡ìº> ™å¤t¡ãú ¤à[Øl¡ ë=ìA¡
[A¡áåi¡à ƒèì¹ KºàÚ ó¡àòÎ ºàKàì>à "¤Ñ‚àÚ t¡àò¹ ëƒÒ l¡ü‡ý¡à¹ ÒìÚìáú  ³Uº¤à¹
ÎA¡àìº  Qi¡>àìA¡ ëA¡@ƒø A¡ì¹ W¡àe¡º¸ á[Øl¡ìÚ šìØl¡ ³àºƒà¹ ³à[>A¡W¡A¡
=à>à¹ >à[\¹šåì¹¹ šè¤¢šàØl¡àÚ &ºàA¡àÚú Qi¡>àÚ ëšø[³ìA¡¹ A¡ìk¡à¹ Åà[Ñz¹
ƒà[¤ tå¡ìºìá ³õt¡ ™å¤t¡ã¹ š[¹¤à¹-ÎÒ Nøà³¤àÎã¹àú J¤¹ ëšìÚ ³à[>A¡W¡A¡
=à>à¹ šå[ºÅ [KìÚ ëƒÒ[i¡ l¡ü‡ý¡à¹ A¡ì¹ú &A¡[i¡ ÎåÒüÎàÒül¡ ë>ài¡* šà*Úà
ëKìá ëƒìÒ¹ šàÅ ë=ìA¡ú   ³õt¡ ™å¤t¡ã¹ >à³ [³[³ ¹àÚú ƒãQ¢ šøàÚ šàòW¡
¤áì¹¹ ë¤[Å Î³Ú ‹ì¹ >à[\¹šåì¹¹Òü ¤à[Î@ƒà ³à>¤ Î¹A¡àì¹¹ ÎìU t¡àò¹
[¤ìÅÈ Î´šA¢¡ [áºú ™å¤t¡ã t¡àò¹ ëšàìÐ¡ "[®¡ì™àK tå¡ìºìá>, ëšø[³A¡
³à>¤ Î¹A¡à¹ šøt¡à¹oà A¡¹[áºú  ">¸ A¡à¹* ÎìU* Î´šA¢¡ [áº ëšø[³ìA¡¹ú
&³>[A¡ [¤ìÚ* [k¡A¡ ÒìÚ [KìÚ[áº ³à>ì¤¹ú ëKài¡à [¤ÈÚ \à>ìt¡ ëšì¹
ëÎà³¤à¹ ëšø[³ìA¡¹ ¤à[Øl¡ìt¡ ™à> [³[³ú t¡J>Òü ëšø[³ìA¡¹ š[¹¤àì¹¹
ëºàA¡\>-ÎÒ ëšø[³A¡ >à>à ®¡àì¤ "š³à[>t¡ A¡ì¹>, ìšàìÐ¡ ëÎÒü "[®¡ì™àK
tå¡ìºìá> ™å¤t¡ãú "à¹ ëÎÒü A¡à¹ìoÒü "àuÒt¡¸à, t¡à* ÑšÊ¡ "ì>A¡i¡àÒüú
š[¹¤à¹ Îèìy \à>à ëKìá,  ëÎà³¤à¹  ¹àìt¡ Qåì³à>[> [³[³ú ÎA¡àìº ¤à[Øl¡
ë=ìA¡ [A¡áåi¡à ƒèì¹ "à³Kàìá t¡àò¹ cå¡º”z ëƒÒ ëƒJìt¡ šà*Úà ™àÚú  t¡àòìƒ¹
"[®¡ì™àK, &Òü ëKài¡à Qi¡>àÚ ƒàÚã ³à>¤ Î¹A¡à¹ * t¡à¹ š[¹¤àì¹¹ ÎƒÎ¸¹àú
Nøà³¤àÎãìƒ¹ ƒà[¤, "[®¡™åv¡û¡ ëšø[³A¡ ³à>¤ Î¹A¡à¹ šø®¡à¤Åàºã š[¹¤àì¹¹
ëáìºú &Òü šø®¡à¤ Jà[i¡ìÚ ëA¡à>*¹A¡³ ®¡àì¤ t¡ƒì”z šå[ºÅ šøÅàÎ> ™àìt¡
ëA¡à>*¹A¡³ Kà[ó¡º[t¡ >à A¡ì¹ú Î[k¡A¡ t¡ƒ”z A¡ì¹  l¡üš™åv¡û¡  Åà[Ñz ëÒàA¡
ëšø[³ìA¡¹, &³>Òü ƒà[¤ Nøà³¤àÎãìƒ¹ú ëKài¡à Qi¡>àÚ ³à[>A¡W¡A¡ =à>à¹
šå[ºÅ ëƒÒ l¡ü‡ý¡à¹ A¡ì¹ ³Ú>àt¡ƒì”z šàk¡àìZáú šàÅàšà[Å ëKài¡à Qi¡>à t¡ƒ”z
W¡àºàìZá šå[ºÅú

tõ¡o³èìº¹ ‹o¢à ³ìe¡ Òà[\¹ ">åš³,  "àì@ƒàº>ìA¡ Î³=¢>
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121

ƒå¹”z ¤àt¢¡à, Åà[”z[>ìA¡t¡>, 7
>ì®¡´¬¹ –   tõ¡o³èìº¹ ‹o¢à ³ìe¡
Òà[\¹ [¤ì\[š¹ Î¤¢®¡à¹t¡ãÚ ë>t¡à
">åš³ Òà\¹àú Îi¡à> ‹¹>à ³ìe¡
Òà[\¹ ÒìÚ ¹¤ã@ƒø>à= k¡àAå¡ì¹¹
"à¤Û¡ ³è[t ¢ ¡ìt¡ ³àº¸ƒà> A¡ì¹
tõ¡o³èìº¹ "àì@ƒàº>ìA¡ A¡à™¢t¡
Î³=¢> \à>àìº> [¤ì\[š ë>t¡àú
&¹ "àìK*, t¡š[Åºã ëA¡@ƒøãÚ
\àt¡ãÚ A¡[³Åì>¹ ëW¡Úà¹³¸à> "¹ç¡o
Òàºƒà¹ l¡üšàW¡à™¢¹ šàìÅ ƒàòØl¡à> [>ú
[t¡[>* ¤ìº>, ¹¤ã@ƒø>à= ¤àR¡à[º¹
"àì¤Kú ëÎJàì> [A¡áå A¡¹ìºÒü
¤àR¡à[º šø[t¡¤àƒ A¡¹ì¤Òüú &[ƒ>

">åš³ ¤ìº>,  l¡üšàW¡à™¢¹ ë³Úàƒ
ëÅÈ Òìº ìKà¤¹\º [ƒìÚ
Åà[”z[>ìA¡t¡> Ç¡[‡ý¡A¡¹o A¡¹ì¤àú
šø‹à>³”|ãìA¡ Jå[Å A¡¹ìt¡ ó¡ºA¡
¤[ÎìÚìá>ú l¡ ü[> ®¡r¡ [¤ì\[š
Îàì\>ú &¹ "àìK* ¤×¤à¹ ">åš³
Òà\¹à [¤ƒ å¸ìt¡¹ [¤¹ç ¡ì‡ ý ¡ ³ åJ
J å ìºìá>ú [¤[® ¡Ä Ò üÎ å ¸ ìt ¡
[¤Å«®¡à¹t¡ãìt¡ ë™ Î³Î¸à ÒìÚìá,
t¡à¹ \>¸ t¡àìA¡Òü ƒàÚã A¡ì¹ìá>ú
&®¡àì¤Òü l¡üšàW¡à™¢¹ šàìÅ ë>Òü,
[¤ì\[š*ú t¡ì¤ šø‹à>³”|ãìA¡ Jå[Å
A¡¹ìt¡Òü l¡üšàW¡à™¢ "[t¡ ëK¹ç¡Úà
Îà\ìá>, ">åšì³¹ &³> ³”zì¤¸¹

š¹* [¤ì\[š l¡üšàW¡à™¢¹ [¤¹ç¡ì‡ý¡
šø‹à> ³”|ã¹ ƒó¡t¡¹ ë=ìA¡ l¡üšàW¡à™¢¹
[¤¹ç¡ì‡ý¡  ìA¡àì>à A¡Øl¡à [W¡[k¡ >à
"àÎàÚ, "[®¡`¡ ³Òìº¹ &A¡i¡àÒü
šøÅ¥, t¡àÒìº ">åš³ Òà\¹à¹ A¡=à
[A¡ [k¡A¡? šø‹à> ³”|ã [A¡ ët¡àÈàì³àƒ
šá@ƒ A¡ì¹>?  &[ƒìA¡  ó¡ºìA¡
¤øàt¡¸ ¹¤ã@ƒø>à=  ÒüÎå¸ìt¡ ™J>
tõ¡o³èº A¡}ìNøìÎ¹ "àì@ƒàº> ¤àì¹à
[ƒì>¹ ³à=àÚ šØl¡ìºà, ³åJ¸³”|ãìA¡
i¡àìK¢i¡ A¡ì¹ ¤à¹ ¤à¹ "š³à> ÎèW¡A¡
[W ¡ [k ¡ [ƒìZá> l¡ üšàW ¡ à™ ¢ [¤ƒ å ¸;
W¡yû ¡¤t¡ ¢ ãú ƒ å’&A¡ [ƒì>¹ ³ì‹¸
l¡üšàW¡à™¢¹ A¡à™¢A¡àº ëÅÈ Ò*Úà¹

A¡=àú t¡=¸[®¡`¡ ³Òìº¹ ‹à¹oà,
[>ì\¹ ë³Úàƒ ¤ õ [‡ ý ¡¹ ºìÛ¡ ¸
³åJ¸³”|ãìA¡ &ìA¡¹ š¹  &A¡ i¡àìK¢i¡
A¡ì¹ W¡ìºìá> l¡ üšàW¡à™ ¢ [¤ƒå¸;
W¡yû¡¤t¡¢ãú ³Uº¤à¹ šàòW¡ šàt¡à¹
¤¸àUàuA¡ &A¡ ƒãQ¢ [W¡[k¡ ¹àì\¸¹
³åJ¸³”|ã¹ l¡üì„ìÅ¸ ëºìJ> [t¡[>ú
[W¡[k¡ìt¡  ¹¤ã@ƒø>à= ¤øàt¡¸ ó¡ºA¡
Î[¹ìÚ >tå¡> ó¡ºA¡ ¤Îàì¤> [A¡>à
ëÎÒü  ¤¸àšàì¹ &A¡[i¡ A¡=à* J¹W¡
A¡ì¹> [> [t¡[>ú ¹¤ã@ƒø>à= k¡àAå¡ì¹¹
ëºJà W¡à[¹y šè\à, A¡³¢ã ¹¤ã@ƒø>à=
&¤}  Î å‹àA¡¹ W¡ìj¡àšà‹¸àìÚ¹
Åà[”z[>ìA¡t¡ì>¹ Ñ¶õ[t¡ šø®õ¡[t¡ Nø”‚

ë=ìA¡ [¤[®¡Ä ëšø[Û¡ìt¡ ëºJà¹
l¡ü‡ýõ¡[t¡  [ƒìÚ ë¤àc¡àìt¡ ëW¡ìÚìá>
t¡à¹ &A¡i¡àÒü "=¢ ƒàòØl¡àÚ ë™,  [t¡[>
™à A ¡¹ìá> ®¡ àìºà A ¡¹ìá>ú
[>@ƒåìA¡¹à t¡à¹ Î³àìºàW¡>à A¡ì¹
šÛ¡à”zì¹   t¡à¹  ³™¢àƒà  ¤õ[‡ý¡
A¡¹ìá>ú

ëÑšÅàº ƒåÚàì¹ Î¹A¡à¹ A¡¸à´š
¤>¸à ƒåK¢t¡ &ºàA¡àÚ ³à>åÈìƒ¹ \>¸
ƒå¹”z ¤àt¢¡à, \ºšàÒüP¡[Øl¡, 7 >ì®¡´¬¹ –   [Î[A¡ì³¹  [¤š™¢Ú, [t¡Ñzà¹
®¡Úà¤Ò ¤>¸à A¡¤[ºt¡ ë\ºà¹ ³Ú>àP¡[Øl¡, yû¡à[”z, ³àº¤à\à¹ * Îƒ¹
¤ÃìA¡¹ ³à>åÈìƒ¹ \>¸  ƒå™Øàì¹ Î¹A¡à¹ A¡³¢Îè[W¡ ">å[Ë¡t¡ Òìºà \ºšàÒüP¡[Øl¡
Îƒ¹ ¤ÃìA¡¹ ë¤àÚàº³à¹ã >@ƒ>šå¹
"e¡ìº¹ A¡ W å ¡Ú à ë¤àÚàº³à¹ã
l¡üZW¡³à‹¸[³A¡ [¤ƒ¸àºìÚ  Aõ¡Èà> ëyû¡[l¡i¡
A¡àl¢¡ , Ðå¡ìl¡@i¡¡ ëyû¡[l¡i¡ A¡àl¢¡, ¤à‹¢A¡¸
®¡àt¡à [¤‹¤à ®¡àt¡à, ÎÒ "àÒü[Î[l¡&Î
š[¹ìÈ¤à  ³èºA¡ [¤[®¡Ä š[¹ìÈ¤à šà>
[t¡Ñzà >ƒã¹ W¡ì¹ ¤Î¤àÎA¡à¹ã ³à>åÈìƒ¹
šàÅàšà[Å "e¡ìº¹ [¤[®¡Ä *Úàìl¢¡¹
³à>åÈ¹àú Ðå¡ìl¡@i¡¡ ëyû¡[l¡i¡ A¡àìl¢¡¹ ƒà[Úìâ«  =àA¡à ëKït¡³ ºàºà ¤ìº>
Ðå¡ìl¡@i¡¡ ëyû¡[l¡i¡ A¡àl¢¡ &[i¡ &A¡[i¡ Îå@ƒ¹ š[¹ìÈ¤à &Òü š[¹ìÈ¤àÚ "ì>A¡
[ÅÛ¡à=¢ã¹àÒü ">àÚàìÎ l¡üZW¡ [ÅÛ¡àÚ [Å[Û¡t¡ Òìt¡ šà¹ì¤ú [t¡[> "àì¹à
¤ìº> Òü[t¡³ì‹¸Òü "ì>A¡ Ðå¡ìl¡@i¡¹àÒü &Òü š[¹Î®¡à¹ "à*t¡àÚ l¡üšAõ¡t¡
ÒìZáú "àÒü[Î[l¡&Î &¹ ƒà[Úìâ« =àA¡à Aõ¡Ì¡à Î¹A¡à¹ ¤ìº>  [ÅÇ¡ìƒ¹ &¤}
t¡à¹ ³àìÚìƒ¹ [A¡ A¡¹ìº Ñ¬àÑ‚¸ Î´šìA¢¡ ÎìW¡t¡> Ò*Úà ™àÚ ëÎÒü [¤ÈìÚ
š¹à³ìÅ¢¹ šàÅàšà[Å šå[Ê¡A¡¹ Jàƒ¸ Jà¤àì¹¹ [¤ÈÚ* "àìºàW¡>à A¡¹à ÒÚú
ì¤àÚàº³à¹ã >@ƒ>šå¹ Nøà³ še¡àì™Øìt¡¹ še¡àìÚt¡ šø‹à> Îåó¡º Î¹A¡à¹
¤ìº> [t¡Ñzà >ƒã¹ ¤>¸àÚ Û¡[t¡NøÑz ³à>åÈìƒ¹ \>¸Òü "à\ìA¡Òü & ƒåÚàì¹
Î¹A¡à¹ A¡³¢Îè[W¡ú [t¡[> "àì¹à ¤ìº> [t¡Ñzà >ƒã¹ W¡ì¹ ¤Î¤àÎA¡à¹ã ³à>åÈ
ÎÒ "e¡ìº¹ [¤[®¡Ä &ºàA¡à¹ ³à>åÈ¹à [¤[®¡Ä A¡³¢Îè[W¡¹ š[¹ìÈ¤à šàìZá>ú
[t¡[> "àì¹à ¤ìº>, "àšàt¡t¡ &Òü A¡³¢Îè[W¡ &A¡[ƒì>¹ \>¸ "à™ìØà\>
A¡¹à Òì™Øìáú ÎåËå¡®¡àì¤ Î´šÄ A¡¹ìt¡ &[ƒì>¹ A¡¸àì´š šå[ºÅ šøÅàÎ>*
l¡üš[Ñ‚t¡ [áºú

ƒº[Î}šàØl¡àÚ tõ¡o³èìº¹ [¤\Úà Îì´¶º>
ƒå¹”z ¤àt¢¡à, "à[ºšå¹ƒåÚà¹, 7 >ì®¡´¬¹ –   [¤\Úà Îì´¶º>ã¹ "àìÚà\>
A¡¹à Òº A¡àº[W¡[> ¤ÃìA¡¹  ƒº[Î}šàØl¡à Nøà³ še¡àìÚt¡ &ºàA¡àÚú ƒº[Î}šàØl¡à
¤à\àì¹¹ Òài¡ìJàºàÚ "e¡º tõ¡o³åìº¹ šÛ¡ ë=ìA¡ [¤\Úà Îì´¶º>ã
"àìÚà[\t¡ ÒÚú ">åË¡àì> Òà[\¹ ÒìÚ[áìº> ƒº[Î}šàØl¡à Nøà³ še¡àìÚìt¡¹
šø‹à> ³àÚà "àìº,l¡üššø‹à> [ƒºãš =àšà,ƒº[Î}šàØl¡à "e¡º tõ¡o³åìº¹
ëW¡Úà¹³¸à> KìoÅ "àìº ÎÒ ƒìº¹ ë>t¡à * A¡³¢ã¹àú[¤\Úà Îì´¶º>ãìt¡
[³[Ê¡³åJ A¡¹àì>à ÒÚ ÎA¡ìº¹ú



10 1
>. ll

KOLKATA | WEDNESDAY, 8 NOVEMBER 2023

IRIS CLOTHINGS LIMITED
Registered Office : 103/24/1, FORESHORE ROAD, HOWRAH - 711 102

CIN : L18109WB2011PLC166895
STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF

YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2023

QUARTER ENDED HALF YEAR ENDED YEAR
ENDED

30-Sep-23 30-Jun-23 30-Sep-22 30-Sep-23 30-Sep-22 31-Mar-23
(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Unaudited) (Audited)

1 Revenue
Total Income 3,218.56 2,418.50 3,179.45 5,637.06 5,510.50 11,310.82

2 Expenses
Total expenses 2,713.75 2,005.75 2,707.06 4,719.51 4,804.50 10,190.35

3 Profit before Exceptional Items and Tax (1 - 2) 504.80 412.75 472.39 917.55 706.00 1,120.47
4 Exceptional Items ------------ ------------ ------------ ------------ ------------ ------------
5 Profit Before Tax (3 - 4) 504.80 412.75 472.39 917.55 706.00 1,120.47
6 Tax Expense 138.96 104.56 123.54 243.52 182.19 294.58
7 Profit for the year (5-6) 365.84 308.19 348.85 674.03 523.82 825.89
8 Other Comprehensive Income (net of tax) ------------ ------------ ------------ ------------ (7.00) ------------
9 Total Comprehensive Income for the year (7+8) 365.84 308.19 348.85 674.03 516.82 825.89

10 Paid-up equity share capital
(Face Value of the Share Rs.2/- each) 1,631.41 1,631.41 1,631.41 1,631.41 1,631.41 1,631.41

11 Earnings per share (of Rs. 2/- each) :
(a) Basic 0.45 0.38 0.43 0.83 0.64 1.01
(b) Diluted 0.45 0.38 0.43 0.83 0.64 1.01

NOTES:
1 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their Meetings held

on 06th November,2023
2 The above results have been reviewed by the Statutory Auditors as required under the SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements ), Regulations, 2015.
3 The financial results of the Company has been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) notified

by the Ministry of Corporate Affairs under the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015.
4 The Company operates only on a single segments which predominantly are manufacturing and trading of garments as

envisaged in Ind AS 108- Segment Reporting notified under Companies (Indian Accounting Standards) Rules 2015.
5 During the quarter ended 30 September 2023, the Company on 11 August 2023 ("Record Date”] subdivided existing Equity

Shares of the Company from 1 (One) Equity Share having face value of Rs. 10/- (Rupees Ten only) each fully paid-up, into 5
(Five) Equity Shares having face value of Rs. 2/- (Rupees Two only} each fully paid-up. Accordingly earning per share of
comparative periods presented has been re-calculated based on number of shares outstanding in respective periods as
increased by sub-division of shares.

6 Figures for the previous periods have been regrouped wherever necessary.
For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-
(Santosh Ladha, Managing Director)

DIN - 03585561

(Rs. in Lakhs)

PARTICULARS
Sl
No

Place : Howrah
Date : 06.11.2023

B & A PACKAGING INDIA LIMITED
CIN - L21021OR1986PLC001624

Regd. Office: 22, Balgopalpur Industrial Area, Balasore- 756020, Odisha
Phone: 033 22269582, E-mail: contact@bampl.com, Website: www.bampl.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2023
(Rs. in Lacs except otherwise stated)

1 Total income from operations 3572.26 6721.87 3747.16

2 Net Profit/(loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary

items) 635.32 845.57 435.98

3 Net Profit/(loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary

items) 635.32 845.57 435.98

4 Net Profit/(loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary

items) 450.32 599.34 271.18

5 Total Comprehensive Income for the period[Comprising Profit/(Loss) for the period 450.32 599.34 271.18

(after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]

6 Equity Share Capital 498.03 498.03 498.03

7 Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance

Sheet of the previous year as on 31st March 2023: Rs. 5830.48 lac --------- --------- ---------

8 Earning Per Share (of Rs.10/- each) for continuing and discontnued operations

Basic : Rs. 9.08 12.08 5.46

Diluted : Rs. 9.08 12.08 5.46

Par t icu larsSl.

No.

Note:
(1) The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of directors at their respective meetings held

on 7th November, 2023.
(2) The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Yearly Financial Results filed with the BSE Ltd under

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly
and Half Yearly Financial Results are available at the Stock exchange's website (www.bseindia.com) and at the Company's
website (www.bampl.com).

For B & A Packaging India Limited
Sd/-

Somnath Chatterjee
Managing Director

DIN: 00172364

Quarter
ended

30.09.23

(Unaudited)

Half year
ended

30.09.23

(Unaudited)

Quarter
ended

30.09.22

(Unaudited)

Place:- Kolkata

Date:- 7th November, 2023

JHARGRAM MUNICIPALITY
Sadhu Ramchand Murmu Sarani,Bachurdoba :: Jhargram

Ph:- 03221-255098,Email :: Jhargram.municipality@gmail.com
Notice Inviting e-Tender,[ABRIDGED]

WBMAD/JM/NIT- (e)/2023-24
Memo no. /4PW-15 Date : 06.11.2023

Tender Id:-

16
JM-80

2023_MAD_600714_1
E-Tenders are being invited for Supplying and Laying of 400mm dia. (M.S.-10
mm thick) carrier pipe with necessary flanges at both ends through 600mm
dia. (M.S.-16 mm thick) casing pipe for water supply at not less than 3.00
metre below the Railway Track through Jack Pushing/ HDD technique
between O.H.E. Mast no-154/7 & 154/9 and 154/8 & 154/10 in between
Jhargram & Khatkhura Rly. Station on Khargpur Tata section of Khargpur
Division of S.E.Rly within Jhargram Municipality.The details of above tender
may be seen at the office Notice board, Notice Board of D.M.Office,S.D.O.
Office & Govt. E-Tender Portal https:/www.wbte nders.gov.in Last date of
sunmission of Bid 08/12/2023 upto 04.00 p.m. Sd/-

Chairperson,
Jhargram Municipality


	Covering letter
	REGENCY TRUST LIMITED WEST BENGAL LANG
	REGENCY TRUST LIMITED  KOLKATA  ENG

